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KOÇ HOLDİNG ŞEREF BAŞKANI RAHMİ M. KOÇ, TEKNE İLE 
DÜNYA SEYAHATİNİ BU KİTAPTA ANLATIYOR 

 
“NAZENİN IV İLE DEVR-İ ALEM” 

 
17 Eylül 2004’te Kalamış’tan demir alan Nazenin IV teknesi ile 
dünya turuna çıkan ve 657 günde dünya seyahatini tamamlayan 
Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi M. Koç’un, yolculuk boyunca 
tuttuğu notlardan derlediği ‘Nazenin IV ile Devr-i Alem’ adlı 
kitabın tanıtımı Rahmi Koç Müzesi’nde gerçekleştirildi. Rahmi M. 
Koç’un dünya turu sırasında değişik ülkelerden satın aldığı eski 
objeler, antikalar, el yapımı eşyalar da düzenlenen bir sergi ile 
deniz tutkunlarının ilgisine sunuldu. Kitap satışından elde 
edilecek tüm gelir Rahmi Koç Müzesi’ne bağışlanacak. 
 
Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi Koç’un 2004 Eylül ayında çıktığı ve 
yaklaşık iki yılda tamamladığı dünya seyahatinde, Nazenin IV 
teknesinde aldığı notlardan oluşan ‘Nazenin IV ile Devr-i Alem’ adlı 
kitabın tanıtımı Rahmi Koç Müzesi’nde gerçekleştirildi. 657 günde 55 
limana uğrayarak 28.276 deniz mili yol kat eden Rahmi Koç ve 
beraberindeki ekibin dünya turu macerasını anlatan kitabın tanıtımına 
iş ve sanat dünyasının önemli isimleri katıldı.  
 
180 ton yakıt, 630 ton su ve 3 bin sayfa günlük! 
Toplam 8 kişiden oluşan bir ekiple yaklaşık iki yılda ‘çocukluk hayalim’ 
dediği dünya turunu tamamlayan Rahmi Koç, seyahat boyunca her 
gün günlük yazdı. 180 ton yakıt, 630 ton su harcanan seyahat 
boyunca Rahmi Koç, yaklaşık 3 bin sayfa elle yazılmış not tuttu. 
Seyahatin ardından bu notları tasnif eden ve yeniden değerlendiren 
Rahmi Koç, ‘Nazenin IV ile Devr-i Alem’ adını verdiği kitabında 
seyahati ile ilgili ilginç notları ve izlenimlerini kaleme aldı.   
 
Rahmi Koç: “Çocukluk hayalimi gerçekleştirdim” 
Kitabının tanıtım gecesinde konuşan Rahmi Koç, çocukluğundan bu 
yana dünyayı denizden gezmeyi arzu ettiğini, bu işe cesaret ederek 
hayalini gerçekleştirmiş olmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. 
“Bu işi yapanlara her zaman imrenirdim. Büyük denizciler Sadun Boro 
ve Osman Atasoy’un kitaplarını büyük bir dikkatle okudum. Gayet 
mütevazı imkânlarla yapılan bu seyahatlerde yazılanlardan büyük 
ders aldım. Gerek ilerleyen teknoloji gerekse mali imkânlar bana bu 
seyahati çok daha rahat şartlar altında yapma imkânı sağladı” diyen 
Rahmi Koç, seyahat sırasında gittikleri yerlerden topladıkları 
eşyalardan oluşan serginin de, bu seyahati hatırlatacak bir unsur 
olarak deniz tutkunlarının beğenisine sunulduğunu söyledi.  
 
 
 



657 günün özeti: Nazenin IV ile Devr-i Alem 
Seyahatin ardından, aldığı notları tekrar gözden geçirdiğini ve sonuçta 
iki ayrı kitap hazırladıklarını belirten Rahmi Koç, “İsteseniz de 
istemeseniz de böyle bir seyahatte zamanla bir rutin oluşuyor. 
Haberleşme imkânı hemen hemen dünyanın her tarafında mümkün 
olduğundan gerek aile gerek memleket gerekse dış dünyayla daima 
temastaydık. Olan bitenden haberdar olduk, işlerimizle ilgilendik ve bu 
rutinde öğrendiklerimizi, dinlediklerimizi ve bunların getirdiği 
çağrışımları kaleme almaya çalıştık. El yazısı ile yaklaşık 2 bin 
sayfalık bir günlük oluştu. Bunlar okundu, düzeltildi, eksiklikler 
tamamlandı, tasnif edildi. Neticede  ortaya iki kitap çıktı. Biri, hemen 
hemen her günün her saatini aksettiren bir metin. Diğeri de 
teferruattan ve tekrardan uzak tutarak okuyucuyu sıkmayacak bir 
nüsha. İşte bugün bu versiyonu, ‘Nazenin IV ile Devr-i Alem adlı 
kitabımı sizin beğeninize sunmaktan büyük mutluluk duyuyorum” dedi.  
 
Koç: “Dünyayı gezdim, en güzel ülke Türkiye” 
1963 yılında uçakla dünyayı gezdiğini hatırlatan Rahmi Koç, şöyle 
devam etti: “O zamandan bu yana hem ülkeler, hem ekonomiler, hem 
rejimler hem de ben değiştim… Bütün dünyayı gezdikten sonra 
vardığım kanaat; dünyanın en medeni kıtası Avrupa, en güzel 
denizleri Akdeniz, Ege ve Marmara, en güzel ülkesi de Türkiye… Bu 
kanaate gelmek için dünyayı gezmek lazım mıydı? diye sorabilirsiniz. 
Bence lazımdı… Her şey, hayat değişiyor… Bu değişimi denizden 
izlemek, dünyayı denizden gezmek bana çok şey öğretti...” 
 

 


